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چهره‌ها

خسرو شکیبایی؛ هامون سینمای ایران 
خسرو شکیبایی  در  ۷ فروردین ۱۳۲۳  در تهران  به دنیا آمد. این هنرپیشه مشهور  سینمای 
ایران،  تحصیلاتش را در رشته بازیگری دردانشکده هنرهای زیبای دانشگاه تهران به پایان برد. 
تا پیش از انقلاب فقط در عرصه تئاتر و دوبله فعالیت داشت و فعالیت حرفه‌ای در سینما را با 
بازی در فیلم خط قرمز )مسعود کیمیایی، ۱۳۶۱( آغاز کرد. شکیبایی در نزدیک به ۴۰ فیلم 
سینمایی بازی کرد. بازی در نقش حمید هامون در فیلم هامون ساخته داریوش مهرجویی یکی 
از ماندگارترین نقش‌هایی است که ایفا کرده‌است. شکیبایی فعالیت هنری خود را از سال ۱۳۴۲ 
با بازیگری تئاتر آغاز کرد. در ۱۹ سالگی برای اولین بار روی صحنه تئاتر رفت و بعد از مدتی به 
عباس جوانمرد، معرفی و به صورت کاملا حرفه‌ای بازیگر تئاتر شد. از جمله نمایش‌هایی که وی 
در آنها ایفای نقش کرده است، می‌توان به سنگ و سرنا، همه پسران من، شب بیست و یکم و 
بیا تا گل برافشانیم اشاره کرد. او چندین نمایش تلویزیونی مانند فیزیکدان‌ها و هنگامه شیرین وصال را هم در کارنامه دارد. 
شکیبایی نخستین بار در سال ۱۳۵۳ در فیلم کوتاه و ۱۶ میلیمتری »کتیبه« به کارگردانی فریبرز صالح مقابل دوربین رفت. 
در سال ۱۳۶۱ در حالی که مشغول بازی در نمایش »شب بیست و یکم« بود، مورد توجه مسعود کیمیایی قرار گرفت و با بازی 
در نقش کوتاهی در فیلم خط قرمز )مسعود کیمیایی، ۱۳۶۱( به سینما آمد و تا سال ۱۳۶۸ نقش آفرینی‌هایی کرد. از جمله 
در فیلمهای دزد و نویسنده، ترن و رابطه خوب ظاهر شد. اما از بعد از بازی در فیلم هامون )داریوش مهرجویی-۱۳۶۸( بود 
که نام خسرو شکیبایی بر سر زبان‌ها افتاد. او برای بازیش در همین فیلم از »هشتمین جشنواره فیلم فجر«، سیمرغ بلورین 
دریافت کرد و تحسین منتقدان و مردم را برانگیخت. او برای بازی در فیلم کیمیا )احمد رضا درویش، ۱۳۷۳( بار دیگر برنده 
سیمرغ بلورین بهترین بازیگر نقش اول از سیزدهمین جشنواره فیلم فجر شد. او سومین سیمرغ خود را هم را برای بازی در 
نقش عادل مشرقی فیلم سالاد فصل )فریدون جیرانی( گرفت. از آخرین افتخارات شکیبایی هم دیپلم افتخار برای فیلم اتوبوس 
شب )کیومرث پوراحمد( بود. شکیبایی آخرین جایزه‌اش را هم از ششمین جشن ماهنامه »دنیای تصویر« برای بازی در فیلم 

»کاغذ بی خط« دریافت کرد. 

منوچهر ستوده؛ ایران شناس
منوچهر ستوده در تاریخ ۲۸ تیر ۱۲۹۲ در تهران متولد شد. این ایران‌شناس و جغرافی‌دان 
تاریخی ، تا چهارسالگی در محله سرچشمه زندگی کرد. در هفت سالگی به مدرسه ابتدایی 
آمریکایی رفت و دوره شش ساله ابتدایی را در این مدرسه گذراند. در سال ۱۳۱۷ درجه 
لیسانس در رشته ادبیات فارسی را دریافت کرد. در همین دوره در اداره فرهنگ گیلان و 
دبیرستان شرف تهران تدریس می‌کرد.در سال ۱۳۲۹ از رساله دکتری خود زیر نظر استاد 
بدیع‌الزمان فروزانفر با عنوان »قلاع اسماعیلیه در رشته‌کوه‌های البرز« دفاع کرد.  ارتقاء به 
درجه استادیاری دانشگاه تهران و بعد دانشیاری و انتقال به دانشکده ادبیات دانشگاه تهران 
و عضویت در گروه تاریخ و سرانجام ارتقاء به درجه استادی در سال ۱۳۵۴ از جمله اتفاقات 
زندگی او در این سال‌ها بوده‌است. ستوده در طی همین سال‌ها تا سال ۱۳۸۱ در کنگره‌های 
مهم ایران‌شناسی همچون کنگره بین‌المللی تاریخ و هنر و باستان‌شناسی ایران در دانشگاه آکسفورد و کنگره بین‌المللی 
ابوریحان در پاکستان سخنرانی کرد. هشتادوسومین شب از شب‌های مجله بخارا در تالار باستانی پاریزی دانشکده ادبیات 
با عنوان شب منوچهر ستوده برگزار شد و هوشنگ دولت‌آبادی و عبدالرحمان عمادی درباره زندگی و آثار منوچهر ستوده 
سخنرانی کردند. سال ۱۳۹۲ به مناسبت صد سالگی او دوستدارانش در دانشکده ادبیات دانشگاه تهران بزرگداشت او را 
برگزار کردند. تمبری هم برای قدردانی از پژوهش‌های او منتشر شده است. منوچهر ستوده در ۵ فروردین ۱۳۹۵ بر اثر 
بیماری عفونت ریه در بیمارستان طالقانی چالوس بستری شد و سرانجام در ۲۰ فروردین ۱۳۹۵ در ۱۰۲ سالگی درگذشت. 
از او حدود ۶۰ جلد کتاب و نزدیک به ۳۰۰ مقاله به‌جا مانده است.ضمن اینکه او نخستین ایرانی است که اولین فرهنگ 

گویشی را به چاپ رسانید.

کنترل سطح آهن خون می‌تواند به افزایش طول عمر کمک کند
پژوهشگران آمریکایی در یک یررسی دریافتند که کنترل 
سطح آهن خون می‌تواند راهی برای افزایش طول عمر 
باشد. به گزارش فیوچریسم، پژوهشگران دانشگاه ادینبرو، 
راز جدیدی برای افزایش طول عمر انسان کشف کرده‌اند. 
آنها در بررسی جدید خود مطمئن شده‌اند که وجود سطح 
مناسبی از آهن در خون می‌تواند به افزایش طول عمر 
کمک کند. پژوهشگران در این پروژه، داده‌های مربوط 
به طول عمر بیش از یک میلیون نفر را مورد بررسی قرار 
دادند و دریافتند که ارتباط مشخصی میان سطح آهن 
خون و طول عمر وجود دارد. نکته دیگری که پژوهشگران 
در این بررسی به آن پی بردند، این بود که به نظر می‌رسد 
چندین ژن که در تنظیم سطح آهن خون نقش دارند، در 

افراد دارای طول عمر بالاتر دیده می‌شوند. پژوهشگران امیدوارند که بتوانند از این نتایج، در صنایع داروسازی کمک بگیرند. پاول تیمرز، از 
پژوهشگران این پروژه گفت: نتایج این پژوهش، ما را شگفت‌زده کردند زیرا این نتایج نشان می‌دهند که بالا بودن سطح آهن خون می‌تواند 
طول عمر سالم را کاهش دهد اما شاید کنترل سطح آهن خون، در پیشگیری از آسیب‌های مربوط به افزایش سن نقش داشته باشد. وی 
افزود: یافته‌های این پژوهش نشان می‌دهند که چرا مصرف بیش از اندازه گوشت قرمز، به مشکلات مرتبط با افزایش سن مانند مشکل قلبی 
منجر می‌شود. تیمرز تاکید کرد که نتایج این پژوهش هنوز در سطح نظری مطرح شده و برای اثبات آنها باید پژوهش‌های بیشتری صورت 

بگیرد. در هر حال، این پژوهش می‌تواند به بررسی‌های آینده در مورد افزایش طول عمر کمک کند.

بدون شرح

طرح روز

دانستنی‌ها

آنجل بولیگان

دختری با خالکوبی اژدها

»دختری با خالکوبی اژدها« فیلمی است انگلیسی‌زبان در 
سبک دلهره‌آور و مرموز، محصول سال ۲۰۱۱ که براساس 

رمانی با همین نام به قلم استیگ لارسن ساخته شده‌است.
این فیلم به نویسندگی استیون زایلیان و کارگردانی دیوید 
فینچر بود که از هنرپیشگان اصلی آن می‌توان به دنیل 
کریگ، در نقش میکائیل بلومکویست، و رونی مارا، در نقش 
لیزبث سلندر اشاره کرد. دختری با خالکوبی اژدها در هشتاد و 
چهارمین دوره مراسم اسکار نامزد پنج جایزه، به انضمام رونی 
مارا کاندیدای جایزه اسکار بهترین بازیگر نقش اول زن شد و 
از آن میان جایزه بهترین تدوین را از آن خود کرد. فینچر با 
این فیلم )که دومین اقتباس مهم از کتاب مشهوری به همین 
نام است( به فضای آثار مهم اولیه‌اش از جمله هفت و باشگاه 
مشت‌زنی نزدیک شده است. ضمن این که مثل آن فیلم‌ها و 
بر خلاف دو فیلم اخیر فینچر، دختری با خالکوبی اژدها نه در 
فصل جوایز چندان تحویل گرفته شده و نه منتقدان آن گونه 
که انتظار می‌رفت از آن استقبال کرده‌اند. اما فینچر که اثبات 
کرده یکی از کارگردانان مؤلف دوران ما است، همیشه راه 
خودش را به خوبی طی کرده است. اولین واکنش‌ها روی سیاه 
بودن فراوان فیلم تأکید دارند. حس و حالی که به نظر می‌رسد 

در سال‌های اخیر از فینچر دور شده است.

فیلم بازی

حضرت محمد)ص(:
اگر می‌خواهی خدا تو را دوست دارد 

دنیا را دشمن دار و اگر می‌خواهی مردم تو را دوست 
دارند آنچه از زواید دنیا داری پیش آنها بریز.

)نهج‌الفصاحه(

 
)آگهی تجدید مناقصه عمومي دو مرحله‌اي(  4- 1401

»نوبت دوم«

سازمان منطقه آزاد قشم در نظر دارد تامین و مدیریت تجهیزات، نیروی انسانی، ماشین‌آلات به منظور انجام کلیه شرح خدمات مرتبط با نظارت و اجرائیات 
پلیس معابر و ساختمان را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌اي به پیمانکار واجد صلاحیت با شرایط مشروحه ذیل واگذار نماید.

- موضوع مناقصه: تامین و مدیریت تجهیزات، نیروی انسانی، ماشین‌آلات به منظور انجام کلیه شرح خدمات مرتبط با نظارت و اجرائیات پلیس معابر و 
ساختمان با شرح خدمات مندرج در اسناد مناقصه، شامل تامین نیروی انسانی و تجهیزات و ماشین آلات  

- محل انجام شرح خدمات: استان هرمزگان- جزیره قشم – شهر قشم و شهر درگهان
-  مدت زمان اجرای کار:  36 ماه شمسي مي‌باشد.

- برآورد اولیه: برابر 175/575/759/733 ریال معادل یکصد و هفتاد و پنج میلیارد و پانصد و هفتاد و پنج میلیون و هفتصد و پنجاه و نه هزار و هفتصد 
و سی و سه ریال

- مبلغ و نوع تضمين شركت در مناقصه: ضمانت نامه بانكي بنام سازمان منطقه آزاد قشم با شناسه ملي 14002861698 و كد اقتصادي 411443335884 
يا واريز به حساب جاري 4651525348 بانك ملت شعبه قشم با شماره شباي IR870120020000004651525348 با شناسه واریز 99009803129 به 
میزان 9/000/000/000 ریال )نه میلیارد ریال( تهيه و منضم به اسناد مناقصه ارائه گردد، مدت اعتبار ضمانتنامه فوق از تاريخ اولين روز تحويل پيشنهادها به مدت 
سه ماه و براي سه ماه ديگر نيز قابل تمديد مي‌باشد، علاوه بر آن ضمانتنامه‌هاي بانكي بايد طبق فرم‌هاي مورد قبول تنظيم شود، )ضمانتنامه بانكي از بان‌كهاي 

خصوصي و دولتي مورد تاييد بوده و ضمانتنامه‌هاي مربوط به موسسات مالي و اعتباري مورد تاييد نمي‌باشد.(
مهلت دریافت اسناد مناقصه: متقاضيان مي‌توانند پس از واريز مبلغ 1.500.000 ريال به حساب جاري 4651525348 بانك ملت شعبه قشم به نام سازمان 

منطقه آزاد قشم. از تاریخ 1401/04/22 تا تاریخ  1401/05/01 جهت دريافت اسناد و مدارك مناقصه مراجعه نمايند.
- محل تحویل اسناد مناقصه: سازمان منطقه آزاد قشم- اسكله بندر بهمن – ساختمان مديريت حقوقي و امور قراردادها – دبيرخانه كميسيون معاملات 

35252150 – 076 و فاكس 35241706 -076
- مهلت تحویل پاكات مناقصه: از تاريخ 1401/05/02 تا 1401/05/11 )آخرين مهلت تحويل پيشنهادها ساعت 13:30 تاریخ 1401/05/11 مي‌باشد(

- زمان و محل تشيكل كميسيون و بازگشايي پاكت‌ها: روز 1401/05/12 رأس ساعت 13:30 در دفتر مديريت امور حقوقي و قراردادها. واقع در اسكله بندر 
بهمن قشم 

-  مكان دریافت و تحویل اسناد مناقصه: جزيره قشم- اسكله بندر بهمن – مديريت امور حقوقي و قراردادها – دبيرخانه كميسيون معاملات. تلفن35252150 
– 076 35252465 و )كد پستی: 7951617444(

- پیش پرداخت: قرارداد شامل پیش پرداخت طبق ضوابط می‌باشد.
- ساير توضيحات: 

- به پيشنهاداتي كه پس از انقضاي مدت مقرر در آگهي واصل شوند ترتيب اثر داده نخواهد شد.
- ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
- هزينه هر نوبت انتشار آگهي به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

م الف: 1401/029

كميسيون معاملات

دبيرخانه كميسيون معاملات

 

آگهی مناقصه عمومی
 شماره 2001095897000013 

سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری کرج در نظر دارد برابر بودجه مصوب شورای اسلامی شهر خرید و تحویل غذای پرسنل خود را از طریق 
مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

مدت قراردادتعداد غذا بطور میانگین روزانهمبلغ سپرده به ریالمبلغ اعتبار به ریالموضوع مناقصهردیف

1
خرید و تحویل غذای پرسنل سازمان 
مدیریت آرامستان‌های شهرداری کرج

یک سال120 پرس28/470/000/0001/423/500/000

1- سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روش‌های ذیل ارائه گردد: ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت 90 روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد و یا واریز فیش 
نقدی به مبلغ فوق به حساب 326067636 نزد بانک تجارت کد 3260 شعبه کمالشهر. 2-برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 
آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 3- مبلغ 1/000/000 ريال به عنوان هزینه خرید اسناد به حساب 700824110194 به نام سازمان مدیریت آرامستانهای شهرداری کرج، 
بانک شهر از طریق سامانه الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir می‌بایست واریز گردد. 4- متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت 14:30 
تاریخ 1401/05/02 جهت خرید اسناد مناقصه به سامانه الکترونیک دولت )ستاد( مراجعه نمایند. 5- شرکت کنندگان در مناقصه می‌بایستی دارای جواز و تجربه و توان 
لازم جهت ارائه خدمات در انجام کار باشند و رستوران و یا مطبخ می‌بایست مورد تأئید اداره بهداشت باشد. 6-شرکت کنندگان می‌بایست ضمن بارگذاری ضمانت نامه 
شرکت در مناقصه در سامانه ستاد، نسبت به تحویل اصل ضمانت نامه تا پایان وقت اداری تاریخ 1401/05/12 به آدرس کیلومتر 15 اتوبان کرج – قزوین گلزار شهدای 
بهشت سکینه)س( دبیرخانه اقدام نمایند. 7- در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود. 8-پیشنهادات 
رسیده در تاریخ 1401/05/13 در کمیسیون عالی معاملات سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری کرج مطرح و پس از بررسی و کنترل، برنده مناقصه اعلام خواهد 

شد. 9- هزینه چاپ آگهی‌ها به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
* جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید همه روزه به استثناء روزهای تعطیل با شماره تلفن 5-34760451 داخلی 130 تماس و یا به سایت www.karaj.ir  مراجعه 

نمائید.

 

»آگهی مزايده فروش خودروهای سبک، سنگین
 و اقلام اسقاطی«

سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرمان در نظر دارد جهت فروش خودروهای سبک، سنگین و اقلام 
اسقاطی به شماره )سیستمی( 1001005658000004 از طريق برگزاري مزايده عمومي در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( اقدام نمايد. لذا كليه متقاضيان شرکت در مزايده )مزایده‌گران( مي‌توانند جهت 
 cng بازدید از خودروها به سازمان مدیریت پسماندهای شهرداری کرمان واقع در جاده کوهپایه جنب پمپ
و دريافت اسناد از تاريخ 1401/04/23 لغايت 1401/05/01 و جهت تسليم پيشنهادات تا مورخ 1401/05/11 
به سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند. بازگشايي پاکات در تاريخ 1401/05/12 
انجام خواهد شد. لیست خودروها با مشخصات و سایر اطلاعات تکمیلی در سايت شهرداري به آدرس 

kermancity.ir قابل رويت مي‌باشد.
متقاضیان شرکت در مزایده )کرمانی‌ها( در صورت عدم عضویت در سامانه )ستاد( setadiran.ir بایستی با 
مراجعه به سازمان مدیریت بازرگانی واقع درخیابان زریسف نبش کوچه شماره 4 )با شماره تماس 33326006 
داخلی 6( نسبت به ثبت نام و دریافت توکن )گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط(( و آشنایی با طریقه 

کار با این سامانه در فرصت زمانی داده شده جهت شرکت در این مزایده، اقدام لازم را به عمل آورند.
مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری کرمان شناسه آگهی:1350814

روابط عمومی سازمان مدیریت آرامستانهای شهرداری کرج

 

مناقصه عمومی زیرسازی معابر سطح شهر محمدشهر 2
شهرداری محمدشهر در نظر دارد فراخوان زیرسازی سطح شهر 2 به شماره 
)سیستمی( 2001005314000020 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی 
پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت 
نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان 

امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: 1401/04/25 از ساعت 09:00
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1401/04/29 تا ساعت 11:00

- مهلت ارسال پیشنهادات: 1401/05/08 تا ساعت 11:00
- زمان بازگشایی پاکت‌ها: 1401/05/08 ساعت 11:15

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: سپرده شركت در مناقصه مورد اشاره 
به مبلغ 600,000,000 ریال می‌باشد که مي‌بايست به صورت ضمانتنامه معتبر 

بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا رسید سپرده نقدی ارائه گردد.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: استان البرز، محمدشهر، بلوار امام 
خمینی)ره(، خیابان شهید شاه‌حسینی، شهرداری محمدشهر. شماره تماس: 

026-35705
شناسه آگهی: 1351064

مهرداد حسن‌زاده- شهردار

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/4/28 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/4/29


